
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 
VALDYBOS POSĖDIS 

 
2020 m. birželio 22 d. Nr.20/03 

Klaipėda 
 
 

 Posėdis įvyko birželio 22 d. 17 val. 
 Pirmininkė – Renata Takinienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 
pirmininkė. 
 Sekretorė – Edita Urbonė, VLMA valdybos narė. 
 Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Ramunė Rovbutienė, Jolanta Locaitienė, Valda 
Ėringienė, Birutė Uselienė, Alma Angelija Alvinskienė (VLMA finansininkė). 
 
 
 DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl planuojamų VLMA renginių. 
  
 
 SVARSTYTA.  
 Valdybos nariai pasidžiaugė, jog griežtasis COVID-19 karantinas pasibaigė ir prasidėjo 
diskusijos, kad jau galima grįžti prie VLMA renginių organizavimo laikantis visų saugumo 
reikalavimų. Jolanta Locaitienė pasiūlė liepos 18 d. dalyvauti Šv.Magdalenos nakties renginyje, 
kurį organizuoja Vilties miestas, Lietuvos krūties vėžio asociacija, Šv. Pranciškaus onkologijos 
centras, Šv. Pranciškaus Asyžiečio vienuolynas ir Klaipėdos miesto savivaldybė. Tai būtų gera 
proga muitinės moterims prevenciškai pasitikrinti krūtis ultragarsu pas geriausius Klaipėdos krūtų 
ligų gydytojus, priklausančius Lietuvos krūties vėžio asociacijai. Vilties miestas organizuoja 
bėgimo ir ėjimo varžybas vakare. Šv. Pranciškaus Asyžiečio vienuolyne veiks dailininkės K. 
Dineikaitės paroda ir koncertuos Klaipėdos diksilendas „Memeland“.  Birutė Uselienė pasiūlė 
renginio organizatoriui Vilties miestui, atstovaujamam Lietuvos krūties vėžio asociacijai pervesti 
100 Eur paramą. 
 
 NUTARTA. 
 1. Pritarti Šv.Magdalenos nakties renginio idėjai ir patvirtinti programą. 
 2. Paskirti Renatą Takinienę renginio koordinatore. 
 3. Įpareigoti Almą Alvinskienę pervesti 100 Eur mokestį-paramą renginio organizatoriui 
Lietuvos krūties vėžio asociacijai. 

4. Paskirti Jolantą Locaitienę, atsakinga už dalyvių registravimą į renginį bei skelbimo 
patalpinimą VLMA, Klaipėdos teritorinės muitinės intraneto svetainėse. 
 
 
 
Posėdžio pirmininkė         Renata Takinienė 
 
 
Posėdžio sekretorė         Edita Urbonė 
 
 


